
Na osnovu člana 44. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 

2/2018 od 10. 01. 2018. godine), člana 40. stav 1. tačka 41. Statuta Opštine Budva („Službeni 

list Crne Gore – opštinski propisi“ br. 19/10), člana 11 Odluke o osnivanju društva sa 

ograničenom odgovornošću „Vodovod i kanalizacija“ Budva („Službeni list Crne Gore – 

opštinski propisi“ br. 33/2013) i člana 27 stav 2 Statuta „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. 

Budva („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ br. 1/2014) Skupština opštine Budva, na 

sjednici održanoj dana 28. septembra 2018. godine, donijela je 

 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju člana odbora direktora „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Budva 

 

Član 1. 

 Imenuje se član odbora direktora „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Budva: 

 

1. Nemanja Malovrazić 

Član 2. 

 Članovi odbora direktora imenuje se na period od 4 godine, uz mogućnost ponovnog 

imenovanja. 

Član 3. 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“ 

 

 

 

 

Broj: 10-484/1 

Budva, 28. septembar 2018.godine   

  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović 

 

 

 


